DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA DE PACIENTES COM ACIDENTE VASCULAR ENCEFÁLICO de autoria de
ROSIANA FILGUEIRA DE QUEIROZ, DOUGLAS DANTAS MOREIRA, SAMARA SOARES
DE QUEIROGA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30525

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30525